
ISOBUS ovládání
• ovládání stroje použitelné pro jiné 

výrobce
• plná integrace ovládání stroje do 

každého ISOBUS terminálu
• komfortní a volné obsazení funkcí
• není potřebný žádný dodatečný  

terminál v kabině

TerraControl
• Automatická regulace přítlaku na hrůbek 

a automatické hloubkové vedení
• rovnoměrné hloublové vedení a  

konstantní přítlak na hrůbek za všech 
podmínek

• nastavení přítlaku přes ovládací terminál
• automatická regulace sklízecí hloubky 

přes kopírování hrůbku

• hlídání funkcí stroje kamerami
• automatické zobrazení stavebních částí 

stroje při změně nastavení stroje,  
aktivace funkcemi stroje nebo  
odchylkami od normálního provozu

• odlehčení řidiče

• automatická regulace rychlosti  
rozdružovadel a přebíracího stolu v  
závislosti na zatížení stroje

• odlehčení řidiče
• lepší kvalita produktu a tím i větší  

výnos

• GRIMME portál konečného zákazníka
• zákazník může všechny svoje GRIMME 

stroje založit a zobrazit
• všechny specifické dokumenty stroje 

jako návod na obsluhu; pokyny  
údržby a katalogy náhradních dílů  
budou k nahlédnutí


